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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Edona Thaqi 17031173 9 

2. Lirim Ymeri 17031047 9 

3. Arjeta Asllani 16021333 8 

4. Brikena Azizi 17031071 8 

5. Monika Uka 17031074 8 

6. Herolinda Zharjani 17031151 8 

7. Valon Ismajli 17031011 8 

8. Endios Pireva 15031220 8 

9. Edona Keqmezi 15031071 7 

10. Verore Sadiku 17031072 7 

11. Medina Rashiti 17031040 7 

12. Vildane Shabiu 14032082 7 

13. Dorentina Uruqi 17031152 7 

14. Lirim Ahmeti 17031055 7 

15. Drenusha Jakupi 16031167 7 

 

 

                       Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

                              __________________ 

 

Gjilan, më 15/02/2021 

 


